

## Krew – dar życia



Po raz kolejny w tradycji Zespołu Szkół Zawodowych nr 1, ale pierwszy raz pierwszy w bieżącym roku szkolnym odbyła się akcja honorowego krwiodawstwa - 22 listopada. W tej akcji wzięło udział 67 uczennice i uczniowie naszej szkoły. Po dokładnych badaniach lekarskich 54 osoby oddały 24,3 litry krwi. Cieszy fakt, że wśród krwiodawców są ciągle nowi uczniowie. Spośród niezawodnych dawców krwi byli też ci, którzy zrobili to w naszej szkole już po raz piąty. Wszyscy są przekonani, że ten cenny dar może komuś uratować życie.

Maria Smolińska

Może i Ty zdecydujesz się pójść śladem uczniów Zespołu Szkół i oddasz krew w piątek 15 grudnia.

Jak zwykle przy placu Żeromskiego w Strzelcach Opolskich stanie ambulans Regionalnej Stacji Krwiodawstwa i Krwiolecznictwa w Opolu.

Krwii ciągle brakuje, a taki dar serca będzie najlepszym prezentem gwiazdkowym dla tych, którzy tego potrzebują.

Dołącz do nas. Zapraszamy w godzinach 9:00 - 12:00



## Szpital

### z kontraktami

Nieco wcześniej niż w ubiegłym roku zakończyły się negocjacje szpitali z opolskim oddziałem Narodowego Funduszu Zdrowia dotyczące przyszłorocznych kontraktów. Wśród nich jest również oczywiście powiatowy szpital w Strzelcach Opolskich.



Na pytanie o negocjacje słyszę krótką odpowiedź dyrektora Kreisla: było ciężko.

Zanim jednak do negocjacji doszło, odbyło się kilka spotkań. Pierwsze - w listopadzie w strzeleckim starostwie, kiedy spotkali się członkowie Opolskiego Forum Szpitali, organizacji nie mogącej wprawdzie narzucać stanowiska poszczególnym ZOZ-om, ale aspirującej do stworzenia realnej płaszczyzny reprezentacji szpitali nie tylko w kontaktach z NFZ. Potem spotkań było jeszcze kilka.

Szpital powiatowe optowały za ujednoliceniem stawek wyceny jednego punktu we wszystkich placówkach, natomiast Szpital Wojewódzki, WCM, Matki i Dziecka oraz Neuro-psychiatryczny w Opolu chciały, by w ich przypadku punkt wyceny był wyżej, jako że są placówkami o

dok. na str 4

### OGŁOSZENIE !!!!! REKRUTACJA 2007 !!!!!

#### KOMENDANT POWIATOWY POLICJI W STRZELCACH OPOLSKICH INFORMUJE:

#### O DOBORZE DO SŁUŻBY W POLICJI!!!

OD POCZĄTKU ROKU 2007 PRZEWIDUJE SIĘ PRZYJĘCIA DO SŁUŻBY W POLICJI W STRZELCACH OPOLSKICH

dokładny termin zostanie podany w styczniu 2007 r.

#### Służbę w policji może pełnić:

obywatel polski o nieposzlakowanej opinii, niekarany, korzystający w pełni z praw publicznych, posiadający co najmniej średnie wykształcenie oraz zdolność fizyczną i psychiczną do służby w formacjach uzbrojonych, podległych szczególnej dyscyplinie służbowej, której gotów jest się podporządkować.

Ponadto mężczyźni powinni posiadać uregulowany stosunek do służby wojskowej.

Osoby zainteresowane wstąpieniem do służby w policji proszone są o kontakt telefoniczny bądź osobisty w Komendzie Powiatowej Policji w Strzelcach Opolskich ul. Piłsudskiego 3, pok.nr 209, tel. 077 412 19 37 w godz. od 8.00 do 15.00

## Zaproszenie

### Szanowni Państwo,

w imieniu własnym i organizatorów SPOTKANIA ROCZNICOWEGO serdecznie zapraszam w dniu 12 grudnia 2006r. o godz. 16 30 do Domu Parafialnego przy Kościele pw. Podwyższenia Krzyża Św. w Strzelcach Opolskich ( Osiedle Piastów Śląskich). CELEM SPOTKANIA JEST WYMIANA DOŚWIADCZEŃ OSÓB, KTÓRE PRZEZ OSTATNIE 10 LAT:

współtworzyły Poradnię w Strzelcach Opolskich i realizowały program terapii uzależnienia od alkoholu i współuzależnienia cenią wartość trzeźwego życia, korzystały z pomocy terapeutycznej służącej podejmowaniu zmian w życiu osobistym i społecznym współpracowały z Poradnią w zakresie profilaktyki, edukacji, podejmowania interwencji, diagnozowania i terapii uzależnień, monitorowania przebiegu i efektów leczenia, a także readaptacji społecznej osób uzależnionych.

Szczegółowy program spotkania na stronie 7

## OFERTY PRACY

POWIATOWY URZĄD PRACY



ul. Gogolińska 2 a,  
47-100 Strzelce Opolskie  
tel. 462 18 10

STANOWISKO	MIEJSCE PRACY	WYMAGANIA OCZEKIWANIA PRACODAWCY:
KASJER - SPRZEDAWCA	STRZELCE OPOLSKIE	-
KIEROWNIK SKLEPU	STRZELCE OPOLSKIE	- średnie - mile widziane doświadczenie
ZASTĘPCA KIEROWNIKA SKLEPU	STRZELCE OPOLSKIE	- średnie - mile widziane doświadczenie
KASJER - SPRZEDAWCA ¼ ETATU	STRZELCE OPOLSKIE	- mile widziana obsługa kasy fiskalnej
SPRZEDAWCA	STRZELCE OPOLSKIE	- zawodowe
FLORYSTA - SPRZEDAWCA	STRZELCE OPOLSKIE	- wykształcenie florystyczne - staż pracy mile widziany
KIEROWCA C+ADR CE+ADR	ZAWADZKIE	- uprawnienia ADR
PRACOWNIK D/S KONTAKTÓW Z KONTRAHENTAMI ZAGRANICZNYMI	STRZELCE OPOLSKIE	- min. średnie techniczne - staż pracy na podobnym stanowisku - biegle j. niemiecki , j. angielski - prawo jazdy kat. B
CUKIERNIK	OTMICE GMINA IZBICKO	- staż pracy min. 5 lat
MONTER SIECI INFORMATYCZNYCH	STRZELCE OPOLSKIE	- średnie - staż pracy mile widziany
ELEKTRYK LUB ELEKTRONIK	ŻĘDOWICE	- zawodowe lub techniczne w zawodzie elektroniki lub elektryk
SZWACZKA	KĘDZIERZYN KOŹLE	- zawodowe lub doświadczenie
SZWACZKA	SZCZEPANEK	
PRACOWNIK FIZYCZNY - HYDRAULIK	OKOLICE STRZELEC OPOLSKICH	- zawodowe - staż pracy mile widziany - mile widziane prawo jazdy kat. B - podstawowa znajomość elektryki
STOLARZ - ŚLUSARZ	STRZELCE OPOLSKIE	- min. zawodowe - staż pracy mile widziany - mile widziane prawo jazdy kat. B
SZWACZKA	STRZELCE OPOLSKIE	- zawodowe lub umiejętność szycia
SPRZĄTACZKA	STRZELCE OPOLSKIE	-
INFORMATYK (1 ½ ETATU)	ZAWADZKIE	- mgr informatyki z pełnymi kwalifikacjami i z przygotowaniem pedagogicznym

Dom Współpracy Polsko-Niemieckiej w Gliwicach zaprasza nauczycielki i nauczycieli zainteresowanych problematyką nauczania dzieci o zróżnicowanym pochodzeniu społecznym do udziału w konferencji nt.

### (NIE)RÓWNE SZANSE EDUKACYJNE? PROBLEM NAUCZANIA W KONTEKŚCIE STATUSU SPOŁECZNEGO

Gliwice, ul. Rybnicka 27, dnia 13 grudnia 2006 roku

W programie m.in. :

- Społeczne nierówności i dystanse jako bariery edukacyjno-wychowawcze. Dynamika szans i zagrożeń w polskiej szkole
- Nauczycielski obraz dzieci z rodzin klasy średniej
- Problemy w nauczaniu dzieci o zróżnicowanym pochodzeniu społecznym oraz zajęcia warsztatowe o tematyce:
- Metody i techniki nauczania dzieci o zróżnicowanym pochodzeniu społecznym
- Problemy nieświadomionej dyskryminacji – edukacja równościowa w praktyce

Potwierdzenie uczestnictwa do dnia 10 grudnia 2006  
W razie pytań: tel. (032) 232 49 02 wew. 120, fax. 232 49 01;  
e-mail: mlodziej@haus.pl;